43 54 JEŻELI ZARZĄD SPÓŁKI JEST WIELOOSOBOWY-OŚWIADCZENIA W IMIENIU
SPÓŁKI SKŁADA KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE, Z
WYŁĄCZENIEM NIŻEJ WSKAZANYCH SPRAW:
1. WPROWADZANIA ZMIAN W REGULAMINIE ORGANIZACYJNYM SPÓŁKI,
2.ZACIĄGANIA KREDYTÓW, ZBYWANIA I NABYWANIA MAJĄTKU TRWAŁEGO

O WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ 250 000,00 ZŁ (SŁOWNIE: DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)- W SPRAWACH TYCH OŚWIADCZENIA W
IMEINIU SPÓŁKI SKŁADA DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO TEŻ JEDEN
CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM

54 - JEŻELI ZARZĄD JEST WIELOOSOBOWY - OŚWIADCZENIA W IMENIU SPÓŁKI
SKŁADA PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE LUB CZŁONEK ZARZĄDU